
Školská rada při Gymnáziu Tišnov, příspěvková organizace 

 Zápis  z  jednání Školské rady při Gymnáziu Tišnov, příspěvková organizace 

Datum: 23. 10.  2024 

Seznam přítomných členů: 

1. Mgr. Martin Sebera Ph.D.   - předseda                                 
2. Ing. Daria Švecová 

3. Ing. David Lacina 

4. Stanislav Pařízej                                           

5. RNDr. Václav Kubát                                               

6. Mgr.Jana Rohlínková                                         

7. Mgr. Jiří Urbánek  - místopředseda                                                  
Omluveni: Ing. Tomáš Ondráček, Ph.D., Mgr. Aleš Vítek 
                           

                                                                                                                                                                            
Jednání ŠR svolali: dosavadní předseda ŠR  Mgr. Martin Sebera Ph.D. ve spolupráci s ŘŠ                                 

Program jednání: 

1. Úvodní přivítání  
2. Výroční zpráva za rok 2022-23 
3. Informace o aktivitách školy 
4. Diskuse, různé 

 
  Ad 1) Úvodní přivítání 

Ad 2) Byla projednána a schválena všemi 7 přítomnými  Výroční zpráva za 2023-24.  

ad 3) Informace o aktivitách školy 

• Zahájení výuky 

• Projekty a spolupráce s VŠ, institucemi 

• Dotační programy - Erasmus +, OP JAK 

• Kulturní, sportovní akce (AP, MDS, Dofe, animátoři a spolupráce se ZŠ, spolupráce se Seredí, aktivity 

studentského parlamentu, taneční, propagace školy, DOD, Veletrh vzdělávání, podnikavost – kroky 

k certifikaci, ECDL – programování, zájezdy do zahraničí…) 

ad 3) Různé, Další informace, diskuse: 

• plánované opravy, IROP – aktuální stav (souvislost s případným plánováním oslav založení školy 2025) 

• perspektivy nájmu v budově Riegrova (NG), plánovaná změna nájemného a její důvody 

• hlavní úkoly pro 2024/2025 (plnění učebních plánů, kvalitní výuka, příprava a provedení přijímacího 

řízení v příštím školním roce, MZ) 

• diskuse o přijímacím řízení 


